
Vysvětlenı́	zadávacı́	dokumentace	č.	2	
K výběrovému řízení s názvem Přestavba kluziště na víceúčelovou sportovní halu, město Konice. 

Druh zakázky dle jejího předmětu  (§14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zakázky podle předpokládané hodnoty  
(§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení (§ 3 ZZVZ):  zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) 

 
Název: Město Konice 
Sídlo: Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice, okres Prostějov 
IČ: 00288365 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Michal Obrusník, starosta 

 
Dne 20. 9. 2022 zadavatel obdržel následující dotazy v žádosti o vysvětlení ZD: 
 

1. Otázka  Rádi bychom se dotázali na jednu skutečnost uvedenou v zadávacích podmínkách. V zadávacích 
podmínkách máte uveden požadavek dle bodu  
   
6.11  
b) Minimální požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikaci manažera kvality.  
 • min. úroveň vzdělání: SŠ v oboru stavebním – účastník doloží maturitní vysvědčení nebo VŠ  
 diplom  
 • min. 5 let praxe při výkonu funkce manažera kvality nebo interního auditora kvality – účastník doloží  
 čestné prohlášení podepsané osobou, která tuto odbornou kvalifikaci prokazuje  
   
Dle našeho názoru, pokud požadujete kvalifikaci ISO, viz body níže 6.12 a 6.13, které máme k dizpozici, 
tak jsou tyto požadavky dablovány a stačí doložit pouze certifikáty ISO. 
 

Odpověď:  
S ohledem na rozsah a komplexnost předmětu plnění zakázky požaduje zadavatel v souladu s § 79 c) a 
d) kromě dokladu o zavedení systému managementu kvality i přítomnost kompetentních pracovníků, 
kteří se budou podílet na plnění této konkrétní veřejné zakázky, a to zejména těch, kteří zajišťují 
kontrolu kvality (nebo budou provádět stavební práce), bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 
dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.  

 
 
V Olomouci dne 21. 9. 2022 
 
Zpracoval: 
Zdeněk Hilbert 
Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy  
Smluvní zástupce zadavatele 
(Tel: 774474035, E-mail: hilbert@rarsm.cz) 
 


